
Про внесення змін у рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 28.09.2021 №335/1 «Про надання товариству з обмеженою 
відповідальністю «Руш» дозволів на розміщення зовнішньої реклами» 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою приведення у відповідність видані дозволи на розміщення зовнішньої 

реклами, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

28.09.2021 №335/1 «Про надання товариству з обмеженою відповідальністю 

«Руш» дозволів на розміщення зовнішньої реклами», а саме викласти додаток 

у новій редакції. 

2. Доручити департаменту комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради - робочому органу з питань розміщення зовнішньої 

реклами в м. Запоріжжі внести відповідні зміни у дозволи на розміщення 

зовнішньої реклами за адресами згідно з додатком 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на департамент 

комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради.  

 

 

Секретар міської ради                                                            Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

Перелік 
місць розміщення спеціальних конструкцій зовнішньої реклами 

товариства з обмеженою відповідальністю «Руш» 
 

 

1. фасадна нестандартна рекламна конструкція без змінних площин, 

форматом 19,75х1,00 м, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ладозька, буд. 18-А; 

2. фасадна нестандартна рекламна конструкція без змінних площин, 

форматом 19,60х1,00 м, за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 190. 

 

 

 

 

 
Директор  
департаменту комунальної  
власності та приватизації  
Запорізької міської ради                                                  Олександр ЗАБУТНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


